et labore cum dignitate tua consenserunt. Primum Antistes Vicarius 

1 Ps. 70, 17. 
2 Cfr. 2 Tim. 1, 7. 

23 - A. A. S. 
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Apostolicus Civitatis Capitis, dein, cum constituta fuerit in Africa 

sacra Hierarchia, Archiepiscopus Metropolita eiusdem urbis, postea a 

Nobis, quod quidem valde delectat, Purpuratorum Patrum honore deco

r a t a , vigore ingenii, prudentia consilii, sollertia operae praeditus, de 

catholicae Ecclesiae statu et incremento in Africana continenti terra 

egregie meritus es. Praeter alia tuae ascribitur magnanimitate quod 

autochthonum civilia iura tuitus es et tueris. His quoque maiora abs 

te actum iri spondes, si, ut vis, sensum unitatis Ecclesiae, quae in Petri 

Sede divinis promissis fulcitur, concordiam fratrum, lectam eruditio

nem cleri, civium probitatem morum magis magisque défendes et pro-

vehes. 

Nobis quidem videtur optima spe exspectari posse dilectae Nobis 

Africae secundiores eventus, si reconditi in penetralibus Ecclesiae 

thesauri, inaestimabiles prorsus, tuo magisterio et exemplo vitae hau

riantur. Verissima enim est S. Irenaei sententia : « Ubi Ecclesia, ibi 

Spiritus Dei ; et ubi Spiritus Dei, ibi Ecclesia et omnis gratia : Spi

ritus autem veritas est » . 3 

Deipara Virgo Maria, speciosior Cherubicis choris, Regina Ecclesiae, 

te tuosque benigno vultu aspiciat, semper salutaris opifera. 

Haec flagrantissima vota Apostolica Benedictio confirmat. 

Ex Aedibus Vaticanis, die x x i x mensis Aprilis anno MCMLXXV, 

Pontificatus Nostri duodecimo. 

P A U L U S P P . V I 

I I 

E.mo P. D. Leoni Iosepho S. R. E. Cardinali Suenens, Mechliniensi-Bru-

xellensi Archiepiscopo, ob Marianum ex omnibus nationibus Conventum 

peragendum. 

È con sentimenti di grande fiducia e di intima gioia che salutiamo 

i partecipanti al Congresso Mariano Internazionale, promosso e orga

nizzato dalla benemerita Pontifìcia Accademia Internazionale. Il suo 

tema, invero, non soltanto s'inquadra mirabilmente nel contesto delle 

celebrazioni proprie dell 'Anno Giubilare, ma sembra conferire ad esse 

un nuovo incomparabile fascino. 

Nessun dubbio, infatti, che l 'Anno Santo richiami alla purifìca-

3 Adv. Haer. III , 26. 
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zione interiore e al progresso degli animi nella via della santità. Ma 

come non sperare che lo studio e l 'approfondimento dei vincoli inte

riori, purissimi e santissimi, che avvinsero e avvincono tuttora là Ver